
KOMUNÁLNA 1# 
POISŤOVŇA^

VIENNA INSURANCE GROUP

S účinnosťou od 01.10.2024
uzatvára
Dodatok č. 17 k poistnej zmluve číslo :

4419001343/6813339172

Poistený:

subjekt: Mesto Jelšava

IČO: 00328341

adresa: Námestie Republiky 499,04916 Jelšava, SK

Zmluvné strany sa dohodli na nasledujúcej zmene vo vyššie uvedenej poistnej zmluve:

dopoistenie:

1. Nehnuteľný majetok

rekonštrukciu vykurovania v mestskom dome kultúry viď faktúra

suma : 96 146,02 €

Spôsob poistenia: nová hodnota

DOPOISTENIE
Rbiko PS Dôvodná PS dopoistenia PS po úprave Sadzba [%») R P do o istenie RP spoluúčasť

NM združený živel plus 13 646 496,60 EUR 96146,02 € 13 742 642.62 EUR 0,250 24,04 EUR 3435,66 EUR 170 C

$ daňou
24,04 EUR
25,96 EUR

Pôvodné RP na poistnej zmluve; 5 139,24 EUR pôvodné lehotné poistné: 1 284,81 EUR
Nové RP na poistne zmluve: S 165 20 EUR nové lehotné poistné: 1 291,30 EUR
Nové RP na PZ BEZ DANE: 4 782,59 EUR nové lehotné oolstné BEZ DANE: 1 195,65 EUR
Daň 2 poistenia: 382,61 EUR Daň z poistenia: 95,65 EUR

Prílohy: faktúra
Ostatné dojednania v poistnej zmluve zostávajú nezmenené.

V Jelšave, 30.9.2024

r-
ME

podpis zá^rt>ÄkpďíšťbVHéC9G5^^


